
Vispārējās tiesas 2014. gada 20. maija spriedums – De Luca/Komisija

(Lieta T-200/13 P) (1)

Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Iecelšana amatā — Klasificēšana pakāpē — Iecelšana amatā 
augstākā funkciju grupā pēc atklāta konkursa — Prasības noraidīšana pirmajā instancē pēc tam, kad 

Vispārējā tiesa bija lietu nodevusi atpakaļ — Jauno Civildienesta noteikumu stāšanās spēkā — Pārejas 
noteikumi — Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 12. panta 3. punkts

(2014/C 202/27)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Patrizia De Luca (Brisele, Beļģija) (pārstāvji – sākotnēji S. Orlandi un J. N. Louis, avocats, vēlāk 
S. Orlandi)

Pārējie lietas dalībnieki: Eiropas Komisija (pārstāvis – J. Currall) un Eiropas Savienības Padome (pārstāvji – M. Bauer un 
A. Bisch)

Priekšmets

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2013. gada 30. janvāra spriedumu lietā F-20/ 
06 RENV De Luca/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), lūdzot atcelt šo spriedumu

Rezolutīvā daļa:

1) apelācijas sūdzību noraidīt;

2) Patrizia De Luca un Eiropas Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus abās Vispārējā tiesā ierosinātajās tiesvedībās un abās 
Civildienesta tiesā ierosinātajās tiesvedībās;

3) Eiropas Savienības Padome sedz savus tiesāšanās izdevumus abās Vispārējā tiesā ierosinātajās tiesvedībās un abās Civildienesta tiesā 
ierosinātajās tiesvedībās.

(1) OV C 171, 15.6.2013.

Vispārējās tiesas 2014. gada 6. maija rīkojums – Unión de Almacenistas de Hierros de España/Komisija

(Lieta T-419/13) (1)

Piekļuve dokumentiem — Regula (EK) Nr. 1049/2001 — Dokumenti attiecībā uz diviem Spānijas 
procesiem konkurences jomā — Netieši izteikts piekļuves atteikums — Tiešs lēmums, kas pieņemts pēc 

prasības celšanas — Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas

(2014/C 202/28)

Tiesvedības valoda – spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Unión de Almacenistas de Hierros de España (Madride, Spānija) (pārstāvji – A. Creus Carreras, A. Valiente Martin un 
C. Maldonado Márquez, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – J. Baquero Cruz un F. Clotuche-Duvieusart)

Priekšmets

Prasība atcelt netiešu Komisijas lēmumu atteikt prasītājai piekļuvi dažiem dokumentiem, kas attiecas uz saraksti starp 
Komisiju un Comisión Nacional de la Competencia (CNC, Spānijas valsts konkurences iestāde) saistībā ar diviem minētās 
iestādes uzsāktiem valsts procesiem

C 202/22 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.6.2014.


